
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ FINANSAVIMUI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ GAUTI (PROJEKTŲ 
ATRANKOS BŪDAS – REGIONŲ PROJEKTŲ PLANAVIMAS), SĄRAŠO 

PATIKSLINIMO 
 
 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-390 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 (Žin., 2008, Nr. 48-1778) „Dėl Europos Sąjungos 

fondų ir Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų 

atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Europos sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos Valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašu, 

Lietuvos Respublikos Susisiekimo ministro 2008 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. 3-331 (Žin., 

2008, Nr. 108-4146) „Dėl VP2-4.4-SM-02-R priemones „Savivaldos transporto infrastruktūros 

modernizavimas ir plėtra“ projektu finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ patvirtintu VP2-4.4-

SM-02-R priemonės „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašu bei atsižvelgdama į esamą situaciją, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a  

patikslinti pagal Ekonomikos augimo veiksmų programos 4 prioritetą „Esminė 

ekonominė infrastruktūra“ numatomų įgyvendinti projektų pavadinimus, vertes, planuojamą 

projektų įgyvendinimo laiką (pridedama). 

 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                       Saulius Gegieckas 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-390 
priedas 

 
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ FINANSAVIMUI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS 
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ GAUTI (PROJEKTŲ ATRANKOS BŪDAS – REGIONŲ PROJEKTŲ PLANAVIMAS), 

SĄRAŠO 4 PRIORITETO „ESMINĖ EKONOMINĖ INFRASTRUKTŪRA“ PATIKSLINIMAS 
 
             

Eil. 
Nr. 

Veiksmų programa/ Prioritetas/ Projekto 
pavadinimas 

Veiksmų programos priemonės 
Projekto 
vertė, Lt  

(ne mažiau 
kaip) 

tame skaičiuje: 
Planuojama 

projekto 
įgyvendinimo 

data, metai 

Pastabos 

kodas pavadinimas 
Nuosavos lėšos, Lt 

(iki 15 proc. nuo 
projekto vertės) 

Parama, Lt               
(ne mažiau kaip 

85 proc. nuo 
projekto vertės) 

4 pr. Esminė ekonominė infrastruktūra 

9 
Mikniūnų kaimo Trivalakių gatvės 
rekonstrukcija 

VP2-4.4-
SM-02-R 

Savivaldos transporto 
infrastruktūros 
modernizavimas ir 
plėtra 

1.346.135,11 67.306,76 1.278.828,35 2009-2011   

10 
Lygumų seniūnijos Kauksnujų kaimo gatvės 
rekonstrukcija 

1.134.200,00 58.594,64 1.075.605,36 2009-2011   

11 
Pakruojo kaimo Žemdirbių gatvės 
rekonstrukcija 

870.000,00 43.500,00 826.500,00 2009-2012  

12 
Privažiavimų prie Pakruojo miesto 
daugiabučių namų rekonstrukcija (techninės 
dokumentacijos parengimas ir darbai) 

1.155.163,32 
 

57.758,17 1.097.405,15 2010-2013   

13 
Linksmučių kaimo Naujakurių gatvės 
rekonstrukcija  

947.368,42 47.368,42 900.000,00 2010-2013  

      II. 4 pr. Viso: 5.452.866,85 274.527,99 5.178.338,86     

____________________________________ 
 


